
 Zarządzenie Nr 40/2009
Burmistrza Miasta Pasym
z dnia 08 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2009.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4)  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), oraz § 11
pkt.  3)  uchwały  Nr XXII/137/2008  Rady  Miejskiej  w  Pasymiu  z  dnia  30  grudnia  2008 r.  w
sprawie budżetu na rok  2009;  a także art.  99  ust.  1  ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.  o
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984, z późn.
zm.) zarządzam:

§ 1

Zwiększyć dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
751 75113 2010 5 940,00 12 037,00

Razem zmiana w dziale 751 5 940,00
Razem zwiększenie dochodów 5 940,00

§ 2

Zmniejszyć wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
751 75113 4120 54,00 0,00
751 75113 4300 500,00 0,00
751 75113 4360 125,00 25,00
751 75113 4410 412,36 437,64
751 75113 4740 416,30 103,70

Razem zmiana w dziale 751 1 507,66
Razem zmniejszenie wydatków 1 507,66

§ 3

Zwiększyć wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
751 75113 3030 5 940,00 5 940,00
751 75113 4110 35,28 407,28
751 75113 4170 1 015,00 3 166,00
751 75113 4210 415,17 1 815,17
751 75113 4750 42,21 142,21

Razem zmiana w dziale 751 7 447,66
Razem zwiększenie wydatków 7 447,66



§ 4

Budżet po zmianach wynosi:
dochody - 25 739 000,82 zł, w tym: bieżące – 13 886 000,82 zł, majątkowe – 11 853 000 zł,
wydatki - 31 266 410,82 zł, w tym: bieżące – 14 104 682,82 zł, majątkowe – 17 161 728 zł,
deficyt -   5 527 410,00 zł.
Deficyt  planuje  się  pokryć  zaciągniętym  kredytem  bankowym  oraz  wolnymi  środkami
pochodzącymi z lat ubiegłych.

§ 5

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w roku 2009 otrzymuje brzmienie
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Pasymiu.



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy dokonano w związku z otrzymaniem informacji (znak: DOL-0301-
16/09) z olsztyńskiej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego, z dnia 29 maja 2009 r., o
zwiększeniu o 5 940 zł dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., z przeznaczeniem na
wypłatę diet członkom komisji wyborczych. Pozostałe przesunięcia między paragrafami
dokonywane są w celu racjonalnego wykorzystania środków dotacji zgodnie z potrzebami.


